
PREISLISTE 

Klassik Zimmer
 ohne Balkon

Klassik Zimmer
mit Balkon

Komfort 
Zimmer

Premium 
Zimmer & Studio

EZ DZ EZ DZ EZ DZ EZ DZ

€ 85 € 120 € 90 € 130 - € 150 - € 170

€ 115 € 160 € 135 € 180 - € 200 - € 220

NATURPARKHOTEL LAMBRECHTERHOF
8813 St. Lambrecht · Hauptstraße 38-40  
Tel.: +43 3585 27555-0 · Fax: +43 3585 27555-400
E-Mail: hotel@lambrechterhof.at
www.lambrechterhof.at

ZUSATZLEISTUNGEN
Halbpension: € 23,00 pro Person / Tag

Lunchpaket: € 8,50 pro Person / Tag

Weinverkostung*: € 14,00 pro Person / Tag

*Die Weinverkostung findet am Dienstag, Donnerstag
und 	Samstag jeweils von 21:00 – 22:00 statt.

*SPECIAL EVENTS

Weihnachten und Silvester	 24.12.2016 – 01.01.2017	

Semesterferien	

Formel 1	

Motor GP	

	





Weihnachten und Silvester	 24.12.2017 – 01.01.2018	

REGULÄR

SPECIAL 
EVENTS*

EXTRAS
Zusatzbett: € 25,00 pro Person / Tag, inklusive Frühstück

Gitterbett: kostenfrei

Tiefgarage: € 5,00 pro Tag

Haustier: € 10,00 p. Hund / Tag, mit Hundebett und Napf, ohne Futter 

Transfer nach Spielberg: € 10,00 ab 5 Person, pro Person / Fahrt

Die Preise verstehen sich inkl. Frühstücksbuffet, MwSt und exkl. Ortstaxe. Preise gültig bis auf Wiederruf.

KINDERERMÄSSIGUNGEN

0 bis 5,99 Jahre – gratis

6 bis 13,99 Jahre – 50%

Selbstverständlich sind wir Ihnen bei speziellen 
Wünschen sowie Anfragen jederzeit behilflich und 
organisieren gerne Ihren ganz individuellen Aufenthalt.

KONTAKTIEREN SIE UNS: Tel. +43 3585 27555

hotel@lambrechterhof.at


